

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که با امت من مهربانی کند، خداوند نیز به او مهربانی می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۹۹

## ورزشی



### بوکسور کازرونی به مدال برنز رسید



ابوالفضل ممی زاده بوکسور و در وزن ۵۴ کیلوگرم شهرستان کازرون صاحب مدال برنز المپیاد ورزشی نخبگان کشور را بنام خود ثبت کرد.

**خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** مسابقات المپیاد استعدادی برتر باهدف تقویت تیم های ملی و رشد مدال آوری و حضور مقتدرانه در بازی های المپیک جوانان ۲۰۲۲ برگزار شد. این دوره از مسابقات با شرکت بیش از ۳۰۰ بوکسور به میزبانی استان سیستان و بلوچستان برگزار شد.

در این مراسم از سوی باشگاه استعدادی برتر باهدف تقویت تیم های ملی و رشد مدال آوری و حضور مقتدرانه در بازی های المپیک جوانان ۲۰۲۲ برگزار شد. این دوره از مسابقات با شرکت بیش از ۳۰۰ بوکسور به میزبانی استان سیستان و بلوچستان برگزار شد.

### نونهالان کازرونی قهرمان المپیاد ورزش پهلوانی کشور شدند



استعدادهای برتر ورزش های پهلوانی و زورخانه ای با حضور ۲۰ استان از سراسر کشور از ۴ تا ۷ آذر ۱۳۹۷ در ورزشگاه شهید حیدریان قم برگزار شد.

در این المپیاد پیمان رفیعی، احمدرضا عباسی، رامین تراب، محمد شعبانی و قاسم ستونی از کازرون در قالب تیم ۱۵ نفره فارس شرکت نمودند. تیم فارس با درخشش خود توانست ۵ مدال طلا، ۵ نقره و ۳ برنز کسب نماید.

باستانی کاران کازرون توانستند ۳ مدال طلا و ۲ مدال برنز این دوره از رقابت ها را از آن خود کنند.

نونهالان کازرونی قهرمان المپیاد استعدادی برتر ورزش های پهلوانی و زورخانه ای شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، المپیاد

### مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد: افتخارات بیشتری را در حوزه ورزش کسب خواهیم کرد



انسجام و همدلی و یکی بودن شماسست که باعث شده است توفیقات زیادی را برای مردم به دست آورید.

محمدتقی علوی با اشاره به اینکه کیفیت کار هیئت های ورزشی به خوبی ارتقا یافته است اظهار داشت: امروزه نگاه روسا و نایب رئیسان هیئت های ورزش استان برنامه محوری شده است و همه کسانی که در ادارات شهرستان ها و هیئت های ورزشی در سطح استان زحمت می کشند به فکر سبقت گرفتن از دیگران هستند و دیگر با آن گذشته ای تلخ فاصله گرفته اند و این گفت و گوهای واقعی ورزش است.

وی ادامه داد و گفت: اکنون روسای هیئت های ورزشی و ادارات پوست اندازی شده اند زیرا در موقعیت کاری فقط به فکر آموزش، اعزام ورزشکاران و گرفتن اعتبارات مختلف می باشند و این موضوع نگاه ها را به سمت قهرمان پروری تغییر داده است.

مدیر کل ورزش و جوانان با تأکید بر نقش قهرمان پروی و استعدادیابی بیان داشت: اگر در بازی های آسیایی اندونزی در آینده باید این توفیقات افزایش یابد و ان شاء الله در المپیک ۲۰۲۰ استان کهگیلویه و بویراحمد دیگر به دو مدال بسنده نمی کند و به طور حتم افتخارات بیشتری در رقابت های بین المللی آینده کسب می کنیم.

سید محمدتقی علوی مدیر کل ورزش و جوانان استان ضمن تشکر از زحمات و تلاش های کارکنان ورزش و جوانان استان و شهرستان ها، روسا و نایب رئیسان هیئت های استانی بایبان این مطلب اظهار داشت: خط مقدم اداره کل حوزه ورزش است زیرا همه همکاران در این بخش و شهرستان ها باید تلاش کنند تا یک ورزشکار بتواند صاحب مدال شود.

مدیر کل ورزش و جوانان بایبان اینکه در ورزش نیروی انسانی ماهر و پشتیبانی مالی دو بازاری توانمند در جهت پیشرفت می باشند گفت: نیروی توانمند با مهارت و تخصص لازم به مراتب می تواند با کمبود مسائل مالی هم کاره ای بزرگی انجام دهد و این افتخاراتی که اخیراً در مسابقات کشوری،

مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تلاش و جدیت بیشتر در رقابت های آینده کشوری به افتخارات بیشتری دست خواهیم یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تلاش و جدیت بیشتر در رقابت های آینده کشوری به افتخارات بیشتری دست خواهیم یافت.

مدیر کل ورزش و جوانان بایبان اینکه در ورزش نیروی انسانی ماهر و پشتیبانی مالی دو بازاری توانمند در جهت پیشرفت می باشند گفت: نیروی توانمند با مهارت و تخصص لازم به مراتب می تواند با کمبود مسائل مالی هم کاره ای بزرگی انجام دهد و این افتخاراتی که اخیراً در مسابقات کشوری،

### در بخشی ورزشکاران زورخانه ای نوجوان فارس در مسابقات ساحلی قهرمانی کشور



ورزشکاران زورخانه ای نوجوان فارس در رقابت های ساحلی قهرمانی کشور خوش درخشیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی

را به دست آوردند و سید ابوالفضل موسوی رشته کشتی پهلوانی منفی ۸۰، محمدحسین خاکی رشته میل بازی منفی ۵۰، امیرحسین دلخوش رشته چرخ تیز منفی ۵۰، امیرحسین فرهودی رشته کباده منفی ۵۰، مهدی قویمی رشته کشتی پهلوانی منفی ۶۰ و امیر محسن آقاچینی رشته چرخ چمنی منفی ۷۰، به مدال وی همچنین گفت: مربیگری این تیم را محمدحسین حکمت پور و مهدی غرابی به عهده داشتند.

و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حسین غرقی رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان در این باره به خبرنگار ما گفت: این رقابت ها به میزبانی استان اصفهان برگزار شد و ورزشکاران فارس با کسب ۱۱ مدال شامل ۴ مدال نقره و ۷ مدال برنز به کار خود پایان دادند.

غرقی افزود: امیرحسین دلخوش رشته سنگ منفی ۵۰ کیلوگرم، محمدمحمدی رشته کباده منفی ۷۰ کیلوگرم، مهدی قویمی رشته سنگ منفی ۷۰، محسن صالحی رشته سنگ مثبت ۷۰ مدال نقره

## واحد

### خود سیم کارت به نام دیگران برای کلاهبرداری



معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: برخی افراد سودجو، فرصت طلب یا کلاهبردار که به هر شکل ممکن، به مدارک برخی افراد دستیابی پیدا می کنند، با ترفندهای خاص به نام دارندگان مدارک، سیم کارت تلفن همراه تهیه می کنند.

به گزارش مشرق، سرهنگ دوم رامین پاشایی افزود: مردم باید با هوشیاری کامل سعی کنند برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل توسط افراد متخلف و مجرم با استعلام ماهانه یا حتی دو هفته یکبار از سامانه های ارتباطی معتبر از وجود تعداد سیم کارت های تلفن همراه به نام خود مطلع شوند؛ زیرا در اولین مرحله فرود که سیم کارت به نام او صادر شده است باید پاسخگوی مراجع قانونی باشد.

وی ادامه داد: برخی افراد کلاهبردار با ترفندهای خاص به نام دارندگان مدارک، سیم کارت تلفن همراه تهیه می کنند و با آن به اعمال مجرمانه اقدام می کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا خاطر نشان کرد: عده ای از مردم نیز به دلایل مختلف شامل مقفود شدن گوشی تلفن همراه، از سرقت یا هر دلیل دیگری از

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری دو برادر در یک پرونده جنایت خبر داد که به خاطر شباهت ظاهری شان، شاهدان صحنه جنایت را در شناسایی عامل اصلی جنایت دچار اشتباه کردند.

به گزارش مشرق، ساعت ۱۶:۳۵ بیست و دوم مهر سال جاری مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر (عج) در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد جوانی طی یک درگیری با ضربه قمه از ناحیه قلب مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان ضیائیان به علت شدت جراحات وارده جان باخته است.

دقایقی بعد از اعلام این خبر سید سجاد منافی آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی در محل حادثه و صحنه جرم (حوالی ایستگاه مترو آزادگان) حاضر شده و مشغول تحقیقات دربره این پرونده شدند.

کارآگاهان با مراجعه به محل جنایت، با شناسایی شاهدان صحنه جنایت به تحقیق از آنها پرداختند؛ شاهدان صحنه جنایت در اظهاراتی مشابه عنوان کردند که جوانی حدوداً ۲۵ ساله به خاطر محل پارک خودرو شخصی اش با تعدادی از رانندگان مسافرکش در محدوده ایستگاه مترو درگیر شده و در ادامه، با چاقو ضربه ای به یکی از راننده ها وارد و پس از آن با یک خودرو پرآید از محل متواری شده است.

کارآگاهان اداره دهم با انجام تحقیقات میدانی و بهره گیری از اطلاعات به دست آمده از شاهدان صحنه جنایت و به ویژه تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته موفق به شناسایی خودرو پرآید قاتل به شده است.

با شناسایی محل سکونت جوان متواری شد از محل جنایت به نام امیرعلی (۲۵ ساله) در محدوده شهرک ولیعصر (عج)، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی پس از ارتکاب جنایت، از شهر تهران متواری شده است.

با گذشت یک ماه از زمان فرار متهم از شهر تهران، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی اخیراً به تهران مراجعه کرده است، بلافاصله تحقیقات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه امیرعلی آغاز شد و سرانجام آخرین مخفیگاه وی در شهرک ولیعصر شناسایی و خود وی نیز در مورخه ۲۱ آبان سال جاری دستگیر شد.

### بازداشت ۲ برادر در یک پرونده قتل

با دستگیری امیرعلی و علی رغم شناسایی وی از سوی تعدادی از شاهدان صحنه جنایت، وی منکر ارتکاب جنایت شده و به کارآگاهان گفت: برادرم روز جنایت ماشین مرا به امانت گرفته بود، زمانی که به خانه برگشت بسیار ترسیده بود؛ عنوان کرد که طی یک درگیری، فردی را با چاقو زده و احتمالاً این شخص فوت کرده است؛ خیلی ترسیده بودم چون خودرو به نام من بود و به همین علت از تهران فرار کردم.

با توجه به اظهارات امیرعلی در معرفی برادر کوچکش به نام سعید (۱۸ ساله) به عنوان عامل جنایت، کارآگاهان اداره دهم با مراجعه به محل سکونت وی در شهرک ولیعصر (عج) اطلاع پیدا کردند که او پس از دستگیری برادرش متواری شده است.

در شرایطی که اقدامات پلیسی برای دستگیری سعید در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته بود، وی در مورخه ۶ آذرماه با مراجعه به اداره دهم پلیس آگاهی، خود را به عنوان عامل اصلی جنایت در محدوده ایستگاه مترو آزادگان معرفی کرد و به کارآگاهان گفت: آن روز به خاطر محل پارک خودرو با تعدادی از رانندگان مسافرکش درگیری لفظی پیدا کرده بودم؛ ناگهان مرد جوانی از خودرو شخصی اش پیاده شد و بدون آنکه دخالتی در درگیری من می سائر راننده ها داشته باشد، با چوب دستی که از داخل ماشین خود آورده بود به من حمله ور شد و چندین ضربه به من زد.

وی افزود: من نیز با برداشتن چاقو از داخل خودرو، قصد دور کردن وی (مقتول) از خود را داشتم که ناگهان متوجه شدم یکی از ضربات چاقویی که به سمت او پرتاب کردم، به قفسه سینه اش برخورد کرده و روی زمین افتاد.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در ادامه رسیدگی به این پرونده، اقدام به مواجه حضوری میان شاهدان صحنه جنایت و دو برادر کردند؛ تعدادی از شاهدان امیرعلی و تعدادی دیگر سعید را به عنوان عامل اصلی جنایت معرفی کردند که در ادامه، هر دو نفر آنها به شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ منتقل شدند.

### جزئیات کشف راز یک کلاهبرداری زنانه

نیشابور بر اساس ادعای شاکی پرونده حاکی از آن بود که او چندی قبل به خاطر اقدامی اقتصادی و نیاز به ضمانت، خانه خود را به نام یکی از آشنایانش سند زده است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: صاحب سند نیز بلافاصله خانه مذکور را به مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان به فروش رسانده و ۲۰۰ میلیون تومان دیگر نیز با سوءاستفاده از اعتماد شاکی و اطلاعاتی که در اختیار داشته از حساب پس انداز او برداشت کرده و به خارج

### انهدام باند سارقان در فسا ارزش طلاهای مسروبه ۱۱ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: اعضای باند ۳ نفره سارقان طلاجات منزل در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج رستمی با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع سرقت طلاجات منزل در نقاطی از سطح شهر، اکیپ ویژه پلیس آگاهی تشکیل و شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی صحنه های سرقت و استفاده از توانمندی های تخصصی پلیس، اعضای باند سارقان حرفه ای شناسایی شدند.

فرمانده انتظامی فسا ادامه داد: پس از انجام اقدامات فنی در راستای شناسایی محل اختفا متهمین و صدور دستور قضایی، مأموران پلیس آگاهی شهرستان طی چند عملیات جداگانه اعضای باند ۳ نفره سارقان را در استان های البرز و تهران دستگیر و به شهرستان فسا انتقال دادند.

سرهنگ رستمی اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده، متهمان به ۸ فقره سرقت طلاجات منزل معترف که ارزش ریالی آنها ۱۱ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا بایبان اینکه متهمین پس از تکمیل تحقیقات روانه دادسرا شدند، از شهروندان خواست با رعایت اصول ایمنی و مجهز کردن منزل به تجهیزات بازدارنده نظیر دوربین مداربسته، فرصت سرقت را از افراد سودجو سلب کنند.

### دستگیری ۲۵ سارق و کشف ۲۴ فقره سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری ۲۵ سارق و کشف ۲۴ فقره سرقت در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد عبادی نژاد اظهار کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی ویژه دستگیری سارقان در سطح شهرستان کازرون به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی مأمورین موفق به کشف ۳ دستگاه خودرو سرقتی، ۱ دستگاه موتورسیکلت سرقتی شدند و در این راستا ۱۲ دستگاه خودرو و ۹ دستگاه موتورسیکلت متخلف نیز توقیف و به پارکینگ انتقال داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: در نتیجه اجرای این طرح، ۲۵ سارق دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی گردیدند.

سرهنگ عبادی نژاد در پایان بایبان اینکه اموال مکشوفه از سارقان تحویل مالباختگان شد، افزود: شهروندان جهت پیشگیری از سرقت، از اموال خود بیشتر مواظبت نمایند و هشدارهای پلیس را جدی بگیرند.